



Er Meydanı

SERHAT KARADAĞ

serhatkaradag@spormeydani.org

Türk Spor'u 2015'e Yürüyor
Değerli okuyucularım öncelikle 2015 yılının ülkemiz ve spor camiamız açısından başarılı, bereketli, huzurlu ve madalyaların bol olduğu bir yıl olmasını diliyorum.

2014'ün son haftasında ağabeyi Hıfzı Arat'ı toprağa veren İstanbul 2020 Olimpiyatları Düzenleme Kurulu Başkanı Hasan Arat, annesi İclal Arat'ı da toprağa vererek, bir haftada iki acı birden yaşadı. Hasan Arat'a ve kederli ailesine başsağlığı diliyorum.

Türk sporu 2014'ü başarı ve başarısızlıklarıyla geride bıraktı. Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç, tarihe not düşülecek olayların yaşandığı bir yılın geride bırakıldığını belirterek, "2014 yılı, birlik olmamızın ve sonuçta aynı hedefe yürüyen bir millet olmamızın önemli adımlarının atıldığı bir yıl olması açısından da son derece müstesna bir seneydi" dedi.

AKIF ÇAĞATAY KILIÇ
Sayın Bakanımız büyük bir performans göstermektedir. Gençliği, spor ile yoğurmak ve maneviyatla güçlü kılmak istemektedir, ortaya koyduğu projeler bunu göstermektedir. Kendisini tebrik ediyorum, ayrıca "Asımın Neslini" Sarı Kamış'a o Ruhla 100 Binleri yürütmek kolay değil Takdire Şahane bir etkinlik, temennim odur ki bir şov olarak zihinlerde kalmaz. Türk Gençliğinin Asım'ın Ruhunu ile yürümeye çok ihtiyacı var bunu iyi işlemek gerekiyor tabii ki ehil ellerde. Sayın Bakanımıza güveniyoruz ve başarılı olması içinde destek ve dualarımızla yanında olduğumuzu ifade etmek isterim.

Türk sporu 2014'te Başarı Grafiğini daha Yükseklerde tuta bilirdi, Bir ekolün, bilinçli Çalışmaların Madalya ve başarılarını yakalamış değiliz, Daha çok yapacak işimizin ve daha çok çalışmamız gerektiğine inanıyoruz, kısır döngü içerisinde hedef projeleri ortaya koymuyoruz ve hayatiyete geçiremiyoruz, Birli ve beraberlik, Güven ekip ruhu kolay tesis edilmiyor, Çalıştaylar yapılıyor dar çerçevede katılım ve davet var ifade etmek istediğim amacına uygun ve netice odaklı olmamasıdır. Bu Konuları ileride konuşma ortamı bularak değerlendirilir diye düşünüyorum.

Federasyonlarımız maalesef kış uykusundalar, daha aktif olmaları ve hedef projeler ortaya koymaları önem arz etmektedir. Güreş federasyonumuza tebrik ediyorum Milli takımlarımızı iyi toparladı 2016 Olimpiyat'larında Federasyon Başkanımız Hamza Yerlikaya'dan ekip olarak daha büyük başarılar ve Madalyaları ülkemize kazandıracağına inanıyorum. tüm federasyonlarımızda örnek alırlar inşallah.

2015 yılının Türk sporu adına başarılı bir yıl olması temennisiyle saygılarımı arz ederim...

Hovardalık sportif başarıyı getirir mi?



ABD'de yıllardır devam eden "SalaryCap" ile UEFA'nın devreye soktuğu "Financial Fair Play" gibi uygulamalar, kulüplerin aşırı borçlanmalarına izin vermiyor. Biri ABD'de diğeri Avrupa Kıtası'ndaki iki uygulamada da, temel hedef, spor kulüplerinin elde ettikleri gelirler çerçevesinde, sportif başarıyı yakalamaları... ABD'de yıllar önce başlayan bu uygulamayı UEFA'da Avrupa futbolu için düşünüyor. Eğer günümüzde spor, bir iş koluna dönüşüyorsa, SalaryCap ve Financial Fair Play gibi uygulamalar, sporda çok önemli bir değer olan rekabeti sağlamak ve etkili kılmak gibi amaçlara da hizmet ediyor.

Karşımızda böyle bir gerçek varken, Aralık ayında Hürriyet Gazetesi'ne röportaj veren G. Saray Basketbol takımının coachu Ergin Ataman, "Takımın tüm gelirleri 4 milyon, gideri ise 15 milyon dolar. Aradaki fark, G. Saray'a kamurdur. Geçmiş dönemde bunu Aysal yönetimi nasıl kapatıyordu bilmiyorum" şeklinde bir açıklamada bulundu. Ataman'ın bu sözleri, 3 takımla (G. Saray, F. Bahçe ve Anadolu Efes) mücadelemizi sürdürdüğümüz Avrupa Ligi'nde TOP16 öncesinde, Türk basketbolunun hangi durumda olduğunu ve yaşanan sorunların özelliklerini göstermesi açısından büyük önem taşıyor.

YANLIŞ OYUNCU TERCIHLERİ
Gazetemizin Kasım sayısında, Av-

rupa Ligi'nde mücadele eden takımlarımız, sezon sonu Final Four şanslarını değerlendiren haberimizde, Final Four için en şanslı ismin G. Saray olduğunu dikkat çekip, bu süreçte kendilerini hedeften alıkoyacak iki sorun (Biri ekonomik kriz, diğeri sezon başında yapılan uzun oyuncu tercihleri) yaşayabileceklerini belirtmiştik. Aradan geçen iki aylık süre zarfında, haklılığımız net bir şekilde ortaya çıktı. Ekonomik kriz, mucizevi bir şekilde TOP16'ya kalmayı başaran Arroyo'nun sürüklediği Cim Bom'u dağıtma noktasına getirdi. Sezon başında transfer edilen 4 yabancıyla (Nolan, Aradori, Jawai ve Vougioukas) yol ayrılırken, yerli uzun Furkan Aldemir'de, ödemelerdeki gecikmeleri ve ilgisizliği neden gösterip, NBA teklifini değerlendirdi ve Yeni Dünya'nın yolunu tuttu.

G. Saray'ın yaşadığı bu durum, gelirlerini artırma konusunda zaten ciddi sıkıntı yaşayan Türk kulüplerinin, yerli ya da yabancı oyuncu transferinde olsun, ne kadar sürdüreceğimiz Avrupa Ligi'nde TOP16 öncesinde, Türk basketbolunun hangi durumda olduğunu ve yaşanan sorunların özelliklerini göstermesi açısından büyük önem taşıyor.

kiyor biliyor musunuz?" diyemiyorlar. Böyle bir sorgulamanın yapılmama nedeni, kulüplerimizin hukuki statülerinden kaynaklanıyor. Teknik kadronun taleplerini karşılamak için kulüp kaynaklarını kullanan yöneticiler, en masum (!) konumdaki kulüpleri bilimsizce borçlandırıyorlar. Böyle bir modelle, kulüplerimiz sağlıklı bir şekilde yönetilebilirler mi ve sürdürülebilir sportif başarılar elde edilebilir mi?

SINIRSIZ BÜTÇELER...

Dikkat edilecek olursa, bir üst paragrafın son bölümünde, anlık bir sportif başarıdan değil, siz sporseverleri daha bilinçli kılmak adına, sürdürülebilir bir sportif başarıdan bahsediyoruz. Günümüz sporunun en büyük sorunlarından biri, kulüplerin gelirlerinin çok üstünde harcama yaparak, sportif başarının peşinde koşmalarıdır. Bu yönetim felsefesiyle kısa vadede sonuç alınabilir ama uzun vadede sonuçlar pek iç açıcı olmuyor. Bu duruma en güzel örnek Türk basketbolu... Kabul etmemiz gerekiyor ki, Avrupa Ligi'ndeki 3 Türk takımı da, gelirlerinin çok üzerinde yaptıkları harcamalarla sportif başarıyı arıyorlar ama bir türlü bu başarılar gelmiyor. Para bulmakta zorlanan Ataman'ın G. Saray'ı, 4 milyon dolar gelirle, 15 milyon dolar harcamaktan kaçınıyor. Bu miktarların, Anadolu Efes ve F. Bahçe için daha yüksek olduğu bir gerçek. Harcanan miktarların en az 20 milyon dolar olduğu ko-

nuşuluyor. Bu şartlarda ekonomik kriz, elbette kaçınılmaz oluyor!

Avrupa basketbolunda geçmişte İtalyan, Rus ve Yunan takımları da çok büyük paralar harcaması ancak arzuladıkları sonuçları alamamışlardı. Bugün İtalyan basketbolunun durumu ortada; içler acısı bir durumda. Rus basketbolunda, CSKA Moskova dışında saygın bir başka takım kalmadı. Bir dönem İsviçre'de çalıştırdığı D. Moskova tarih oldu. Geride bıraktığımız sezon Kuban'ın, bu sezon da Unics Kazan'ın yaşadığı hüsrana dolu tablo ortada. Yunanlılar ise yabancılara astronomik ücretler ödeyip, sonuç alamadıkları sonra son birkaç yıldır yerli isimlerin etrafına yerleştirdikleri makul yabancılarla yollarına devam ediyorlar. Komşu'nun elinde sadece Panathinaikos ve Olympiakos kaldı. Geçmiş yılların ne AEK'si var ne Aris'i ne de PAOK'u... Avrupa'daki ekonomik krizin bir sonucu olarak, şu sıralarda, Avrupa basketbolunda en büyük paraları biz harcıyorduk, Türkiye'ye gelmek için can atıyorlar... Acaba sevinmeli miyiz?

GERÇEK SINAV TOP16'DA

Ocak ayının başlamasıyla Avrupa Ligi'nde TOP16 heyecanına şahit olacağız. Her zamanki gibi, en büyük beklentimiz, sınırsız bütçelere sahip bir Türk takımının, Final Four'a kalması. İlk tur grup maçlarını 3 takımımız, geçen yıl olduğu gibi bu yıl da, 18 galibiyet ve 12 mağlubiyetle kapattı. En iyi performans, yine geçen yıl olduğu gibi, 8 galibiyet ve 2 mağlubiyetle F. Bahçe gerçekleştirdi. Ge-

çen yıl TOP16'da büyük hüsrana uğrayan sarı lacivertliler, bu defa daha zayıf bir grupta ve bunun için son 8 şansı daha yüksek. Benzer ifadeyi, F. Bahçe ile aynı grupta bulunan Anadolu Efes için de kullanabiliriz. Kasım sayımızda, büyük hedefler için her iki kulübün de, iyi bir oyun kurucuya ihtiyacı var demiştik. Ara transfer döneminde F. Bahçe tecrübeli Yunanlı Zizis'i alırken, Anadolu Efes'te Fransız Heurtel'i kadrosuna kattı.

Bu transferlerle, hem F. Bahçe hem de Anadolu Efes, oyun kurucu pozisyonundaki eksikliklerini giderip, kağıt üzerinde epey bir güç kazandılar. Ancak gelen yeni isimlerin, oyun karakterleri itibarıyla, haftadan haftaya inişli çıkışlı görüntü sergilemeye devam ediyorlar. Komşu'nun elinde sadece Panathinaikos ve Olympiakos kaldı. Geçmiş yılların ne AEK'si var ne Aris'i ne de PAOK'u... Avrupa'daki ekonomik krizin bir sonucu olarak, şu sıralarda, Avrupa basketbolunda en büyük paraları biz harcıyorduk, Türkiye'ye gelmek için can atıyorlar... Acaba sevinmeli miyiz?



Bien, Rönesans TED Ankara Kolejliler Basketbol A Takımı'na sponsor oldu

FARKLI branşlarda binlerce kupa kazanan TED Ankara Kolejliler Spor Kulübü'nün Basketbol takımı, 2014-2015 sezonunda başarılana Bien desteği ile devam ediyor. Bien, Tenis ve atletizm branşlarındaki sponsorlukların ardından gençlerin daha iyi şartlarda spor yapabilmelerini hedefleyen TED Ankara Kolejliler Spor Kulübü'nün Basketbol alanına destek veriyor. Bünyesinde 12 branş bulunan kulüp, her yaşta öğrenciyi sporu sevdirmeyi, sağlıklı, sağlıklı ve mücadele gücü yüksek nitelikli sporcular yetiştirmeyi hedefliyor.



KAHVE DİYARI, (TBL) ana sponsor

TBF Yönetim Kurulu Üyesi Harun Erdenay, Türkiye Basketbol Ligi Direktörü Samer Şenbayrak ve Kahve Diyarı Yönetim Kurulu Başkanı Abdurrahman Yılmaz'ın yanı sıra Kahve Diyarı Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Keskinoğlu ve Kahve Diyarı İletişim Direktörü Alp Üstüngör törende konuşan isimler arasında yer aldı. Erdenay ve Yılmaz, basketbol topuna imza atarak sponsorluk anlaşmasını gerçekleştirdiler. Törende konuşan Erdenay, "Türk basketbolu gerçekten altın çağını yaşıyor. Milli takımlarda 18 yaş altı ve 20 yaş altında Avrupa şampiyonu olduk. Şimdi de Infront'un (spor pazarlama şirketi) önderliğinde ana sponsor olarak Avrupa'nın en iyi liginde, bunu Avrupa'daki bütün otoriteler söylüyor, birlikte yürüyeceğiz. Tabii ki basketbolun ilerlemesinde sponsorların da etkisi çok. Kahve Diyarı'na teşekkür ediyorum basketbola destek oldukları için. Uzun yıllar bir birliktelik diliyorum" dedi.

Potada 2015 hedefi: 'OLİMPİYATLAR'

FIBA Avrupa ve Türkiye Basketbol Federasyonu Başkanı Demirel, "2015 yılında erkek ve kadın milli takımlarımızın katılacağı Avrupa şampiyonalarında, 2016 Rio Olimpiyat Oyunları'na katılma hakkını elde etmeye çalışacağız" dedi.

TÜRKİYE Basketbol Federasyonu Başkanı Turgay Demirel, Türk basketbolunun 2015 yılı hedeflerini anlatarak, genç milli oyuncuların kulüp takımlarında oynama sürelerini değerlendirdi.

"2015 yılının en büyük önemi, 2016 Rio Olimpiyat Oyunları'na katılmak için Avrupa şampiyonalarında yeterli sonucu almak" diyen Demirel, "Erkek ve kadın basketbol milli takımlarımızın katılacağı Avrupa basketbol şampiyonalarında olimpiyatlara katılma hakkını elde etmeye çalışacağız" ifadesini kullandı.

2015 yılında Erkekler 19 Yaş Altı Dünya Şampiyonası'na katılacaklarını vurgulayan Demirel, şöyle devam etti: "Orada dünya şampiyonu olmak istiyoruz. Onun için konsantre olacağız. Çünkü çok yetenekli 18, 19 ve 20 yaş jenerasyonumuz var. Onların hepsini bu şampiyonaya motive ederek, iyi hazırlayarak, dünya şampiyonluğunu elde etmek istiyoruz. Arjantin'in bir zamanlar o altın jenerasyonunun elde ettiği gibi."

Turgay Demirel, 2015 yılında kulüpler düzeyindeki hedeflerin de erkeklerde THY Avrupa Ligi'nde Dörtü Finalde kalmak, kadınlarda da geçen sezon olduğu gibi yine kupayı kazanmak olduğunu kaydetti.



Kadınlar Türkiye Kupası'nda Şampiyon FENERBAHÇE

Basketbol Türkiye Kadınlar final maçında Fenerbahçe, Adana ASKİ'yi 81-67 mağlup ederek şampiyon oldu.

BASKETBOLDA Kadınlar Türkiye Kupası'nı, Adana ASKİ'yi 81-67 mağlup eden Fenerbahçe kazandı. Son 5 yılın şampiyonu Galatasaray Odeabank'ı eleyerek büyük sürpriz yapan Adana ASKİ, Fenerbahçe karşısında da müthiş bir direnç gösterdi. Son dakikalara kadar başa baş giden maçta Tina Charles, McCoughtry ve Holingsworth gibi yıldız oyuncuların tecrübe farkı, Fenerbahçe'yi 10. kez Türkiye Kupası şampiyonluğuna taşıdı.

Sarı lacivertlilerde Tina Charles 24 sayı, 13 ribaunt ve 6 asistlik performansıyla final maçına damga vurdu. Adana ASKİ'de ise Melissa'nın 18 sayı, 11 ribauntluk performansı takımına yetmedi.

